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F4A – RESOLUCIÓN ADM/EXC DEFINITIVA Y BAREMACIÓN PROVISIONAL (V2_24.07.20)

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS 
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL MARCO DE 

CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO SUPLETORIA.

Órgano convocante: DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CANARIAS

Resolución convocatoria: 1444/2021 Fecha: 29/04/2021

Categoría: TÉCNICA/O TITULADA/O SUPERIOR EN PREVENCIÓN DE RRLL

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la constitución de Lista de Empleo 
Supletoria según los datos citados en el encabezado. 

II. Por resolución de este centro directivo publicada el 02/05/2022  se aprobó la relación provisional de personas aspirantes admitidas y 
excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión, otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la 
convocatoria para la presentación de reclamaciones ante la eventual exclusión. 

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia/Dirección Gerencia ha examinado las reclamaciones presentadas y 
una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de 
Valoración. 
 

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia/Dirección Gerencia la 
propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así 
como la puntuación final. 
 

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la propuesta de la 
Comisión de Valoración, procede lo siguiente: 
  
<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista 
Provisional Supletoria, otorgando un plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se expresarán 
por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >> 
 

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de gestión de personal atribuida a 
este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la 
Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad con lo dispuesto en la Instrucción nº 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio 
Canario de la Salud, modificada parcialmente por la Instrucción del Director del SCS nº 16/20 de 1 de junio, por la que se fija el régimen 
transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de prestación de servicios sanitarios del 
Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO:

Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria Provisional en el procedimiento urgente 
para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se dispone en los Anexos a esta Resolución. 
 

SEGUNDO:

Otorgar el plazo de 3  días hábiles para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar las reclamaciones que estimen contra 
los resultados provisionales de la baremación. 

TERCERO:
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Ordenar la publicación de esta resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y página web del Servicio Canario de la Salud. 
  
Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo 
Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente recurso de reposición ante la Dirección General de 
Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente. 
 

El Gerente/Director Gerente 
P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICA/O TITULADA/O SUPERIOR EN PREVENCIÓN DE RRLL (17/05/2021 - 28/05/2021)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****6624* ACOSTA HERNANDEZ, NATALIA OBDULIA

****9568* ACOSTA TORRES, JOSE CARLOS

****4909* AFONSO ARMAS, CARLOS IVAN

****3292* ALONSO REYES, TAMARA

****6560* AVILA MEDINA, GUAYARMINA

****0100* BATISTA BACALLADO, JOSE MARIA

****5679* CABRERA GUERRA, ROSA MARIA

****2000* CONDE EXPOSITO, NIEVES GLORIA

****3514* CONRADO  SANTOS, IVAN

****2143* DADLANI ISHWAR, HASIN

****6458* DELGADO GONZALEZ, RAQUEL VANESA

****0514* DENIZ FERNANDEZ, ALBA CRISTINA

****8995* DIAZ MEDINA, JOSE MIGUEL

****6495* DIAZ VAZQUEZ, JOSE DAVID

****4768* EXPOSITO GONZALEZ, FELIX  PEDRO

****1604* FERNANDEZ MONTESINOS, DAVID JONATHAN

****4871* GARCIA MARTIN, ESTHER MONTSERRAT

****6129* GONZALEZ EXPOSITO, CESAR MANUEL

****8475* GONZALEZ PERDOMO, ARKAITZ

****9341* GUTIERREZ RODRIGUEZ, MARIA CANDELARIA

****4290* JARILLO DOMINGUEZ , MARIA ROCIO

****8434* MARRERO  MARTINEZ, MARCOS ANTONIO

****5799* MAYOR ROCHA, ALEJANDRO

****5117* MENDEZ LEIVA, MARTA MARIA

****3346* MENESES SANTOS, ANA BELEN

****1371* MORERA GARCIA, JONAS

****4490* MORIN HERNANDEZ, SANDRA
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Categoría: TÉCNICA/O TITULADA/O SUPERIOR EN PREVENCIÓN DE RRLL (17/05/2021 - 28/05/2021)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

****3015* PIÑERO HERNANDEZ, ANA ISABEL

****8308* QUINTANA BAQUERO, SERGIO LUIS

****9288* RAMIREZ FERNANDEZ, ALBERTO

****9200* REYES PEREZ, JOSE

****6160* RIEGO  CONCEPCION, NIEVES GRACIELA

****0305* RODRIGUEZ DIAZ, NATALIA

****8148* RODRIGUEZ GARRIDO, MARIA ISABEL

****2364* RODRIGUEZ HERNANDEZ, RUBEN

****9345* RODRIGUEZ RAMOS, JAVIER

****8745* ROJAS RAMIREZ, NOEMI ANGELES

****4758* ROQUE MEDEROS, DIANA MARIA

****8911* SANCHEZ DARIAS, LAURA

****4598* SANTOS GONZALEZ, NAYRA

****3347* SUAREZ RODRIGUEZ, VIDINA GORETTI

****1486* TOLEDO MARTIN, MARIA

****3174* TORRES GIL, ALICIA

****4511* VEGA BENITEZ, ANCOR ACAIMO
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Categoría: TÉCNICA/O TITULADA/O SUPERIOR EN PREVENCIÓN DE RRLL (17/05/2021 - 28/05/2021)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****1320* AÑINO MIRANDA, JONATHAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7219* BELTRAN DE ARMAS, JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8347* BENEYTO NARANJO, EDMUNDO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5885* CABRERA TOME, DIEGO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0935* CASTRO MONROY, JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3862* CHICO LORENZO, IDAIRA ELEONOR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7639* DELGADO FERRERA , MARIA
CONCEPCION

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1891* DIAZ BERMUDO, MONTSERRAT - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4910* DIAZ HERNANDEZ, ELISABETH - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7145* DIAZ PEREZ, ANTONIO ELADIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0169* FARIÑA DIAZ, YAIZA ESTEFANIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9371* FELIPE AFONSO, MARIA ISAURA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3818* GARCIA PEREZ, IVAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3195* GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2805* GONZALEZ BOBET, FERNANDO FELIPE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6211* GONZALEZ LICERAN, ANA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5229* GONZALEZ MATIAS, SEBASTIAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5875* GONZALEZ MORENO, MARIA ALEXANDRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3036* GUTIERREZ GUTIERREZ, SARA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6060* HERNANDEZ CARRILLO, AYOZE
BARTOLOME

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3459* HERNANDEZ GARCIA, MARIA CANDELARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4099* HERNANDEZ MARTIN, JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1020* JEREZ JEREZ, RAMON LORENZO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6787* JIMENEZ SANTANA, IVAN CARLOS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2195* LORENZO MENDEZ, CAROLINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6653* MARRERO  FLORES, SABRINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: TÉCNICA/O TITULADA/O SUPERIOR EN PREVENCIÓN DE RRLL (17/05/2021 - 28/05/2021)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H. UNIVERSITARIO DE CANARIAS

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****5128* MARTIN  BETANCORT, ANDREA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8205* MARTIN FERNANDEZ DE BASOA, MARIA
RITA

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8409* MORALES SAORIN, EMILIO JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9803* MUÑOZ  PEINADO, MARIA DEL CARMEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9658* OLIVERO DIAZ, ALMUDENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8625* PALACIOS GARCIA, GLORIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9671* PANIAGUA SERRANO, PEDRO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9702* PEÑA NUEZ, ALBA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4733* PERDOMO DELGADO, MARIA NURIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1465* PRIETO GONZALEZ, PAULA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4445* PRIETO RAMOS, ALEJANDRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6339* REYES  PEREZ, ESTRELLA DEL CARMEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4001* RODRIGUEZ GONZALEZ, GONZALO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2806* ROJAS RAMIREZ, ALMUDENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9485* SANTOS RODRIGUEZ, DOMINGO JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3202* SIMON CABRERA, ANA BELEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9924* TAVIO VENTURA, CARLOS JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2122* TRUJILLO SAAVEDRA, JOSE MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7199* TRUJILLO TRUJILLO, CANDELARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6541* VERA  LORENZO , HECTOR ALBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6512* YANEZ ORTEGA, DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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III.1 III.2a).1 III.2a).2 III.2.b).1 III.2.b).2 III.2.c).1 III.2.c).2 III.2.d III.2.e III.3 III.4.a) III.4.b)

ACOSTA HERNANDEZ, NATALIA OBDULIA ****6624* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1100

ACOSTA TORRES, JOSE CARLOS ****9568* 0,0000 0,0000 0,0000 0,4220 0,0000 0,0000 0,0000 0,4220 0,3700 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,8700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5740 2,5740 3,8660

AFONSO ARMAS, CARLOS IVAN ****4909* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6900 3,6900 4,7300

ALONSO REYES, TAMARA ****3292* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3430 0,0000 0,3430 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 2,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,1500 11,0000 13,4930

AVILA MEDINA, GUAYARMINA ****6560* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 4,5450 6,7050 7,1650

BATISTA BACALLADO, JOSE MARIA ****0100* 3,6550 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6550 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,5000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5400 0,5400 5,0950

CABRERA GUERRA, ROSA MARIA ****5679* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5700

CONDE EXPOSITO, NIEVES GLORIA ****2000* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4200

CONRADO SANTOS, IVAN ****3514* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

DADLANI ISHWAR, HASIN ****2143* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

DELGADO GONZALEZ, RAQUEL VANESA ****6458* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DENIZ FERNANDEZ, ALBA CRISTINA ****0514* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,4000 11,0000 11,5000

DIAZ MEDINA, JOSE MIGUEL ****8995* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2910 0,0000 0,2910 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,4000 11,0000 11,5410

DIAZ VAZQUEZ, JOSE DAVID ****6495* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,3995 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8100 0,0000 2,1600 2,2860 5,6555 6,1555

EXPOSITO GONZALEZ, FELIX PEDRO ****4768* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8960 4,8960 5,8460

FERNANDEZ MONTESINOS, DAVID 
JONATHAN

****1604* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700 1,1700 1,7900

GARCIA MARTIN, ESTHER MONTSERRAT ****4871* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0740 0,0000 7,0740 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,3246 11,0000 18,5740

GONZALEZ EXPOSITO, CESAR MANUEL ****6129* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7500 6,7500 8,1500

GONZALEZ PERDOMO, ARKAITZ ****8475* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3400

GUTIERREZ RODRIGUEZ, MARIA 
CANDELARIA

****9341* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

JARILLO DOMINGUEZ , MARIA ROCIO ****4290* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1210 0,0000 0,1210 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0720 0,0720 0,1930

MARRERO MARTINEZ, MARCOS ANTONIO ****8434* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 0,3870 1,8270 1,8270

MAYOR ROCHA, ALEJANDRO ****5799* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0500 4,0500 4,5500

MENDEZ LEIVA, MARTA MARIA ****5117* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,4000 0,0000 0,5000 0,0000 1,3500 2,3696 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,3080 13,3696 14,7196

MENESES SANTOS, ANA BELEN ****3346* 0,0000 0,0000 0,0000 1,1260 0,0000 0,0000 0,0000 1,1260 0,7300 0,0000 0,4000 0,8000 0,0000 0,0000 1,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0560

Anexo III
Lista provisional supletoria

Categoría: TÉCNICA/O TITULADA/O SUPERIOR EN PREVENCIÓN DE RRLL (17/05/2021 - 28/05/2021)
Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

Final

III. OTROS MÉRITOS

III.1. III.2. III.3. III.4.
III.

II. FORMACIÓN UNIVERSITARIA

II.I.1 II.I.2 II.I.3 II.I.4 II.I.5 II.I.6

II.

I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. I.G.

I.Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA MERCEDES CUETO SERRANO - DIRECTOR GERENTE Fecha: 23/05/2022 - 13:23:24
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 3097 / 2022 - Tomo: 1 - Libro: 159 - Fecha: 23/05/2022 13:43:24 Fecha: 23/05/2022 - 13:43:24

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0v-6kzbU2liLwIFAhyYRSlHwdRQNxjlWY

El presente documento ha sido descargado el 23/05/2022 - 13:48:37

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0v-6kzbU2liLwIFAhyYRSlHwdRQNxjlWY


III.1 III.2a).1 III.2a).2 III.2.b).1 III.2.b).2 III.2.c).1 III.2.c).2 III.2.d III.2.e III.3 III.4.a) III.4.b)

Anexo III
Lista provisional supletoria

Categoría: TÉCNICA/O TITULADA/O SUPERIOR EN PREVENCIÓN DE RRLL (17/05/2021 - 28/05/2021)
Gerencia / Dirección gerencia: Complejo Hospitalario Universitario de Canarias

Final

III. OTROS MÉRITOS

III.1. III.2. III.3. III.4.
III.

II. FORMACIÓN UNIVERSITARIA

II.I.1 II.I.2 II.I.3 II.I.4 II.I.5 II.I.6

II.

I.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. I.G.

I.Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL

MORERA GARCIA, JONAS ****1371* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000

MORIN HERNANDEZ, SANDRA ****4490* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4100 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,6885 18,5400 0,6840 12,8000 14,7100

PIÑERO HERNANDEZ, ANA ISABEL ****3015* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6840 0,6840 1,2940

QUINTANA BAQUERO, SERGIO LUIS ****8308* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 1,4400 1,4400

RAMIREZ FERNANDEZ, ALBERTO ****9288* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 2,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7000

REYES PEREZ, JOSE ****9200* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1030 0,0000 0,1030 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1030

RIEGO CONCEPCION, NIEVES GRACIELA ****6160* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 1,8000 2,3000

RODRIGUEZ DIAZ, NATALIA ****0305* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9800

RODRIGUEZ GARRIDO, MARIA ISABEL ****8148* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1900

RODRIGUEZ HERNANDEZ, RUBEN ****2364* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ RAMOS, JAVIER ****9345* 1,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0820 0,0000 2,5220 0,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4420

ROJAS RAMIREZ, NOEMI ANGELES ****8745* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ROQUE MEDEROS, DIANA MARIA ****4758* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0900 0,2900

SANCHEZ DARIAS, LAURA ****8911* 0,0000 0,0000 0,0000 2,1060 0,0000 0,0000 0,0000 2,1060 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6060

SANTOS GONZALEZ, NAYRA ****4598* 18,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2220 1,5984 4,8204 23,0704

SUAREZ RODRIGUEZ, VIDINA GORETTI ****3347* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0240 0,0000 0,0240 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3320 1,3320 1,8560

TOLEDO MARTIN, MARIA ****1486* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4100 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9100

TORRES GIL, ALICIA ****3174* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0900

VEGA BENITEZ, ANCOR ACAIMO ****4511* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8400
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